
Furnizare piese pentru motocoasa

I.D.: 50703222

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.172,29 RON - 1.172,29 RON

Descriere: 1 Lant de drujba DAC Ruris ,40cm Buc 2 25.21 50.42 2 Lama de drujba DAC Ruris ,40cm Buc 1 29.41 29.41 3 Cap autocut motocoasa Buc 5 42.02 210.10 4 Demaror complet Husqvarna 535 Buc 2 193.28 386.56 5 Ambreiaj complet Husqvarna 535 Buc 2 151.26 302.52 6 Arc ambreiaj Husqvarna 535 Buc 2 12.61 25.22 7 Cablu acceleratie Husqvarna 535 Buc 2 84.03 168.06 Total lei fara TVA 1.172,29
